Abu
Dawud : 4104) (Abu Dawud, 1998).

C. Pandangan Menutup Aurat Menurut Ulama Kontemporer
1) Prof. Dr. H. Abdul Malik Karim Amrullah

Prof. Dr. Hamka memiliki nama asli Haji Abdul Malik Karim Amrullah,
yang lahir pada tanggal 13 Muharram 1326 H atau 16 Februari 1908 M di
Sirah, Nagari Sungai Batang, Sumatera Barat. Hamka Sejak kecil sudah
mempelajari dasar-dasar nilai agama Islam dari sang ayah. Meskipun
demikian, Hamka lebih dekat dengan kakek dan neneknya.